



## Change Direction ApS

Gammel Sellingvej 1  
8370 Hadsten  
CVR-nr. 33384963

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.06.2024

---

**Søren Glavind Bo**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Change Direction ApS  
Gammel Sellingvej 1  
8370 Hadsten

CVR-nr.: 33384963  
Hjemsted: Favrskov  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Søren Glavind Bo

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsultations- og rådgivningsvirksomhed, herunder tilbyde ydelser inden for rekruttering, active search, salgsoptimering samt rådgivning omkring kandidatvurdering og outplacement.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2023 realiseret et resultat på 184 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>434.692</b>	<b>534.641</b>
Personaleomkostninger	1	(240.516)	(333.276)
<b>Driftsresultat</b>		<b>194.176</b>	<b>201.365</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(8.992)	(11.057)
<b>Resultat før skat</b>		<b>185.184</b>	<b>190.308</b>
Skat af årets resultat	3	(41.266)	(42.468)
<b>Årets resultat</b>		<b>143.918</b>	<b>147.840</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	100.000
Overført resultat		21.918	47.840
<b>Resultatdisponering</b>		<b>143.918</b>	<b>147.840</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		0	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita		23.850	23.850
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>23.850</b>	<b>23.850</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>23.850</b>	<b>23.850</b>
Andre tilgodehavender		0	98.837
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>98.837</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>746.684</b>	<b>553.123</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>746.684</b>	<b>651.960</b>
<b>Aktiver</b>		<b>770.534</b>	<b>675.810</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		217.430	195.512
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>439.430</b>	<b>395.512</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.881	13.808
Gæld til tilknyttede virksomheder		222.911	171.580
Skyldige sambeskatningsbidrag		41.266	44.468
Anden gæld		44.046	50.442
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>331.104</b>	<b>280.298</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>331.104</b>	<b>280.298</b>
<b>Passiver</b>		<b>770.534</b>	<b>675.810</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	195.512	100.000	395.512
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	21.918	122.000	143.918
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>217.430</b>	<b>122.000</b>	<b>439.430</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	185.852	179.704
Pensioner	0	100.000
Andre omkostninger til social sikring	50.901	46.956
Andre personalemkostninger	3.763	6.616
	<b>240.516</b>	<b>333.276</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.863	6.485
Renteomkostninger i øvrigt	2.129	4.572
	<b>8.992</b>	<b>11.057</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	41.266	44.468
Ændring af udskudt skat	0	(2.000)
	<b>41.266</b>	<b>42.468</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	64.142
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>64.142</b>
Af- og nedskrivninger primo	(64.142)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(64.142)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	96.056
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>96.056</b>
Af- og nedskrivninger primo	(96.056)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(96.056)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2023 kr.</b>	<b>2022 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	24.930	24.930

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SGB Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
